
Reg. Číslo proj ektu ; Cz,06,4.59 / o.o l o,o l 76 _o7 5 / 001"6500

Název projektu: Modernizace vybavení odborné výuky ZŠ Kopřivnice Alšova 1]_23 okres Nový Jičín

oDBĚRATEL:

Základní Škola Kopřivnice, Alšova 1]_23,

okres Nový JiČín

Alšova 1,123,742 21 Kopřivnice

tČo: oos+sEro

DlČ; CZ00848310

Tel,

E-mail:

Místo dodání; Kopřivnice, Alšova 11,23

Objednávka ěíslo: 2o22o302

Termín dodání:

Způsob dopravy:

Forma úhrady:

Datum vystavení:

do 15, 4,2022

převodem

4.3.2022

Dodavatel:

ARlGO s,r.o.

sídlo: Lhota, Hlavnovská 20, PSČ 27714
zastoupení:

mobil:

e-mail:

lČo: 29046432

Objednáváme u Vás zboží dle specifikace níže.

Kusů Cena s DPH [Kč]

120 000 Kč

Položka:

mobilníschodišt'ová plošina - pásový schodolez LlFTKAR
PTR 130

Celkem s DPH 120 000 Kč

Cena za zboŽÍ zahrnuje veŠkeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu včetně dopravy a zaškolení
obsluhy. Celková cena je stanovena jako nejvýŠe přípustná a neníji možno překročit,

Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 35 měsíců

Platební podmínky:

Prodávajícíje oPrávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na kupní cenu v den předánía převzetí zbožíbez
vad a nedodělkŮ objednateli se splatností ].4 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
Faktura prodávajícího musímít náleŽitostidaňového dokladu dle příslušných právních předpisů, Součástífaktury
bude příloha - soupis dodaného zboží.
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registraóní číslo projektu.
Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je
objednatel oPrávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnostivrátit prodávajícímu k provedení
oPraVY, Prodávající Provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného
daňového dokladu, V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury, Nová doba splatnosti poběží
znovu ode dne doruČení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu objednatelí.



Smlouva vzniká až písemným přiletím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že
podle zákona c.34O/2Ot5 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a jejípřijetí) podléhá povinnému

zveřejnení v registru smluv.


